様式１
様式２
様式４
一般競争入札（令和７年度高知競馬場警備業務委託）参加資格審査申請書

令和７年４月　日

  　高知県競馬組合 管理者　合田　和穂  様

	住所

	商号または名称

	氏名または
代表者職氏名

	㊞

		申請書作成担当者
	【氏名】

	【電話番号】

	【ＦＡＸ番号】

	【E-mail】

  令和７年４月１日付けで入札公告のありました令和７年度高知競馬場警備業務委託に係る一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
  なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約するとともに、入札参加資格の確認のため、関係先に照会されることを承諾します。

記

申請資料
１）入札公告第6の（1）のエに定める資格があることを証する書面の写し（任意様式）
２）申請者の株主構成比率がわかる書類（任意様式）
３）申請者の役員等名簿【様式２】
以　上

申請者の役員等名簿
令和７年４月１日現在
	役員等名（漢字）
	役員等名（カナ）
	役職名（※注4）
	生年月日（西暦）

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

	年　　　月　　　日

【注１】「役員等」とは、事業主等が個人である場合はその者、法人である場合は取締役・会計参与・監査役・
	執行役・理事・監事等、団体である場合は代表者等を言います。
【注２】履歴事項全部証明書（登記簿謄本）の「役員に関する事項」に登記された者は、必ず記入してください。
【注３】役員等の就任中に氏名の変更等があった場合は、変更前の氏名（旧姓）も併記してください。
【注４】自社の役員等が、他社の役員等を兼ねている場合、合わせて他社の法人名も併記してください。

委　任　状入札参加資格審査結果通知書（様式３）を受領した日から入札書作成日までの間の日を記入してください。

	令和
	７
	年
	４
	月

	日

　高知県競馬組合 管理者　合田　和穂　様

委任者
	住所

	氏名

	㊞

　令和７年４月21日に高知県競馬組合が執行する

	件名
	[bookmark: _GoBack]令和７年度高知競馬場警備業務委託

　に係る競争入札及び見積書提出に関する一切の権限を次の者に委任します。

受任者
	住所

	氏名

	㊞

（入札書使用印）

（この参考様式でなく、会社で定めたもので結構です。）